- 1 -

长春工程学院教务处文件
[2021] 第 8 号

关于发布 2022 级人才培养方案制定工作时间
安排的通知

各教学单位：

依据《长春工程学院 2021 年教学工作要点》，学校启动 2022

级人才培养方案编制工作，现将 2022 级人才培养方案制定工作时

间安排发给你们，请根据时间安排认真落实各项工作。

教务处

2021 年 3 月 18 日

- 2 -

2022 级人才培养方案制定工作时间安排表

序号 时间 内容 负责部门

1 2021 年 3 月-5 月 各专业开展 2022 级人才培养方案调研 各教学单位

2 2021 年 6 月 针对调研和 2018 版方案运行情况，各专业向教务处反馈意见和建议 各教学单位

3 2021 年 7月-8 月 教务处制定 2022 版人才培养方案原则性意见 教务处

4 2021 年 9 月-10 月 各专业按原则性意见制定 2022 级人才培养方案 各教学单位

5 2021 年 11 月 各专业组织论证 2022 级人才培养方案 各教学单位

6 2021 年 12 月 各专业汇报 2022 级人才培养方案的制定情况 各教学单位

7 2022 年 1月-3 月 2022 级人才培养方案装订成册 教务处

8 2022 年 4 月 各专业 2022 级人才培养方案录入教学管理系统 教务处与各教学单位

9 2022 年 5 月 制定 2022 级新生上课课表 教务处与各教学单位